PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013

Te gjitha balancat jané né¢ LEKE

TURKESHI SHPK

16§FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar

Elemente te pasqyrave te konsoliduara

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

| PERIUDHA NGA 1 JANARI NE
Nr |[Pershkrimi i Elementeve SHENIME ~ 31.12.2014 31.12.2013
A [SHITIET NETO 5 | = .
1/ Shitjet neto l 511 | 10,870,848 | 133,808,404
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 1 512 277,000
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+-) ? - -
Totali I te ardhurave ‘ 10,870,848 134,085,404 t
4 /Materialet e konsumuara | 521 (4,011,634)‘ (2,031,686)5
5 Kosto e punes 22 (1,370,589) (1,763,095)
- EPagat e personelit ! (1,174,455) (1,512,012)
- ‘Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore (196,134) (251,083)
6| Amortizimi dhe zhvleresimet 523 (257,363) (351,559)
7 1 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit | 524 (3,468,919) (47,709,776)
8 1 Totali i shpenzimeve (4-7) | (9,108,505) (51,856,115)
9iF itimi/(Humbja) nga veprimtaria kryesore | 1,762,343 | 82,229,289
10‘Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet |
- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara |
- |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet |
%Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve nga pjesmarje e kontroll 1 - -
121Te ardhura dhe shpenzime financiare |
12.1|Te ardhurat dhe shpenzimet nga investime te tjera financiare AGJ
12.2|Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi l (37) (257,049)i
12.3 | Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit | 542 (149,257)
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 1 - |
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (neto) 513 1 505 (406,306)
l4‘FIT IMI/(HUMBJA) para tatimit ; 1,762,847 81,822,983
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin E 15% 264,483) 8,185,918

- Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices




